

## **BP3 Nordics ApS**

Nordre Strandvej 119 D  
3150 Hellebæk  
CVR-nr. 37 76 54 81

Annual Report for the year 2017  
2nd financial year

The Annual report has been presented and approved by the general meeting on 31 May 2018

David Alan Brakoniecki  
Chairman

## Company information

**The Company:** BP3 Nordics ApS  
Nordre Strandvej 119 D  
3150 Hellebæk

**CVR-nr.:** 37 76 54 81

**Established:** 1. juni 2016

**Domicile:** Helsingør

**Financial year:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Executive Board:** Scott Louis Francis  
David Alan Brankoniecki

## **Management's review**

### **Principal activities of the Company**

The principal activity of BP3 Nordisc ApS (the company) is to deliver Business Process Management (BPM) services and software to Denmark and the Nordic Region.

### **Development in activities and financial position**

The result for the period shows a loss of DKK -1.391.326.

The Equity shows a balance of DKK -2.541.355.

The management considers the result to be as expected.

## Income statement

	Note	2017	2016
Gross profit .....		663.126	854.308
Staff costs .....	1	-1.846.089	-2.104.403
Depreciation .....		-31.024	-2.836
Other operating expenses .....		<u>-3.543</u>	<u>0</u>
Profit (loss) from ordinary operating activities .....		-1.217.530	-1.252.931
Financial expenses .....	2	<u>-68.828</u>	<u>-52.066</u>
Profit/loss before tax .....		-1.286.358	-1.304.997
Tax on net loss for the year .....		<u>-104.968</u>	<u>104.968</u>
Net loss for the year .....		<u><u>-1.391.326</u></u>	<u><u>-1.200.029</u></u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings .....		<u>-1.391.326</u>	<u>-1.200.029</u>

## Balance

Assets	Note	31/12-17	31/12-16
FIXED ASSETS:			
Tangible fixed assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment.....		<u>33.313</u>	<u>14.178</u>
Total tangible fixed assets .....		<u>33.313</u>	<u>14.178</u>
TOTAL FIXED ASSETS .....		<u>33.313</u>	<u>14.178</u>
CURRENT ASSETS:			
Receiveables:			
Trade receivables .....		1.221.647	1.688.715
Short-term receivables from group enterprises .....		261.287	0
Other receivables .....		36.789	36.789
Deferred tax assets .....		0	104.968
Deferred income assets .....		<u>8.566</u>	<u>0</u>
Total receivables .....		<u>1.528.289</u>	<u>1.830.472</u>
Cash and cash equivalents .....		<u>822.750</u>	<u>178.069</u>
TOTAL CURRENT ASSETS .....		<u>2.351.039</u>	<u>2.008.541</u>
TOTAL ASSETS .....		<u><u>2.384.352</u></u>	<u><u>2.022.719</u></u>

## Balance

<b>Equity and liabilities</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>	<b>31/12-16</b>
<b>EQUITY:</b>			
Contributed capital .....		50.000	50.000
Retained earnings .....		-2.591.355	-1.200.029
Proposed dividend recognised in equity .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>TOTAL EQUITY .....</b>		<u><b>-2.541.355</b></u>	<u><b>-1.150.029</b></u>
<b>LIABILITIES:</b>			
<b>Short-term liabilities:</b>			
Trade payables .....		443.843	192.799
Payables to group enterprises .....		3.783.448	2.237.277
Other payables .....		<u>698.416</u>	<u>742.672</u>
<b>Total short-term liabilities .....</b>		<u><b>4.925.707</b></u>	<u><b>3.172.748</b></u>
<b>TOTAL LIABILITIES .....</b>		<u><b>4.925.707</b></u>	<u><b>3.172.748</b></u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES .....</b>		<u><u><b>2.384.352</b></u></u>	<u><u><b>2.022.719</b></u></u>
Staff Costs .....	1		
Disclosure of contingent liabilities .....	None		
Disclosure of collaterals and assets pledges as security .....	None		

## Noter

<b>1 Staff Costs</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Wages and salaries .....	1.426.245	784.107
Pensions .....	90.000	100.000
Other social security expenses .....	6.141	5.680
Other employee expenses .....	299.988	1.103.303
Adjustment accrued vacation .....	<u>23.715</u>	<u>111.313</u>
Total staff costs .....	<u>1.846.089</u>	<u>2.104.403</u>
Average number of employees .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Financial expenses

Of the financial expenses, DKK 64.180 is interest from affiliated companies.